



# Kjeldsbjerggaard ApS

c/o Laila Jeppesen, Toldbodgade 36 B, 1. th., 1253 København K

CVR-nr. 29 13 54 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

---

Laila Jeppesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kjeldsbjerggaard ApS  
c/o Laila Jeppesen  
Toldbodgade 36 B, 1. th.  
1253 København K

CVR-nr.: 29 13 54 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Laila Jeppesen

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere og projektudvikle ejendomme. Dertil foretages bortforpagtning af jord.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.501 mod -12.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.135 mod -148.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.501</b>	<b>-12</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.417	-23
Andre driftsomkostninger	-52.578	-93
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.496</b>	<b>-128</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.639	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.135</b>	<b>-148</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.135</b>	<b>-148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-213.135	-148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.135</b>	<b>-148</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	23.902.958	21.909
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.902.958</u>	<u>21.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.902.958</u></b>	<b><u>21.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	281
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.902.958</u></b>	<b><u>22.203</u></b>



## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	-2.040.772	-1.827
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.915.772</b>	<b>-1.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.903.647	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.903.647	0
Gæld til pengeinstitutter	0	22.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.838	30
Anden gæld	1.837.245	1.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.083	23.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.818.730</b>	<b>23.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.902.958</b>	<b>22.203</b>
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets væsentligste aktiv er en landbrugsejendom, der efter ledelsens vurdering ved realisation vil kunne reetablere den tabte kapital.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	132.639	20
	<b>132.639</b>	<b>20</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	21.909.430	20.283
Tilgang i årets løb	1.993.528	1.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.902.958</b>	<b>21.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.902.958</b>	<b>21.909</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	11.263.983	9.270.455
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	115.000	115
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>115.000</b>	<b>115</b>
Af- og nedskrivninger primo	-101.583	-79
Årets afskrivninger	-13.417	-23
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-115.000</b>	<b>-102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.827.637	-1.679
Årets overførte overskud eller underskud	-213.135	-148
	<u>-2.040.772</u>	<u>-1.827</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har, under forudsætning af opfyldelse af visse betingelser, afgivet forkøbsret til dele af selskabets jordbesiddelser.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Laila Jeppesen, Toldbodgade 36 B, 1. th.		
